
Муниципальное общеобразовательное учреждение  
«Средняя общеобразовательная школа» х. Бурковский  

Среднеахтубинского района Волгоградской области 

 

ПРИКАЗ 

 

от 07.08.2023г.                                                                                                                        

№436 

Об утверждении образовательных программ, 

Реализуемых на базе Центра «Точка Роста» в Школе  

П. Третий Решающий филиал МОУ СОШ х. Бурковский 

 

 

Во исполнение контрольных точек дорожных карт федерального проекта 
«Современная школа» национального проекта «Образование», реализуемого в 2023 

году, на основании приказа Комитета по образованию, науки и молодежной 

политики Волгоградской области №870 от 22.11.2022 года «О реализации 

мероприятий по созданию и функционированию в образовательных организациях, 

расположенных в сельской местности и в малых городах Волгоградской области, 
центров образования естественно-научной и технологической направленности 

"Точка Роста" в 2023 году",  

 

Приказываю: 

 

1.Утвердить перечень образовательных программ, реализуемых на базе Центра 

«Точка Роста» Школы п. Третий Решающий филиал МОУ СОШ х. Бурковский в 

2023-2024 учебном году: 

1.1 Общеобразовательные программы: 

-биология (5-9 классы), 
-физика (7-9 классы),  

-химия (8-9 классы), 

1.2 Программы дополнительного образования: 

- «Живая лаборатория для младших школьников» (4 класс), 

-«Лабораторный практикум по биологии» (5-6 классы), 
-«Физика в экспериментах» (7-8 классы), 

-«Программирование и робототехника» (8-9 классы), 

-«Решение задач по химии» (8-9 классы). 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
              

 

Директор школы         _________________     О.В. Попкова 
 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МОУ СОШ Х. БУРКОВСКИЙ, Попкова Ольга Викторовна, ДИРЕКТОР 08.08.23 13:27 (MSK) Сертификат 0185826600DCAF689D49BC487C4DD633BF

Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"


